MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº. 03.964.598/0001-27. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE MEDICAMENTOS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, EM ESPECIAL PARA USO DA URGÊNCIA/ EMERGÊNCIA. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 64.839,20 (sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte 
centavos). VIGÊNCIA: da sua assinatura até 01/09/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 
027/2025. DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025. 

Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 01 de setembro de 2025. 
JOSE CLAUDIO MARTINS- Prefeito Municipal